
 

                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                       

   

 

 
ZÁPIS 

 

Akce:      Nový Metropolitní plán 
 

 

Datum a místo konání: úterý 24. 05. 2022, zasedací místnost ÚMČ Praha – Dolní 

Počernice, Stará obec 10, 190 12 Praha 9 

 

Účastníci:    starosta Zbyněk Richter, obyvatelé Dolních Počernic 

 
 

 

V rámci akce Svátek sousedů se v úterý 24. května večer uskutečnilo jednání u „kulatého 

stolu“, při němž měli občané Dolních Počernic možnost se vyjádřit k novému 

Metropolitnímu plánu Hl. m. Prahy. 

Nahlédnout bylo možné do poslední verze připravené ke schválení i do původního 

návrhu, který byl v průběhu let několikrát připomínkován a aktualizován. 

Starosta zodpovídal dotazy týkající se většinou funkčního využití ploch a oblasti dopravy. 

Veřejnost byla vyzvána k připomínkám a k účasti na červnovém jednání ZMČ Praha – 

Dolní Počernice, které se k Metropolitnímu plánu bude vyjadřovat. 

 

 

Zapsala:  Markéta Brožová, koordinátorka MA21 
 


